
Nr. 11 (2026)  
Pasiūlymai galioja 2026 03 10—2026 03 16

Švaradieniai 2-5 psl.

Leidinio pasiūlymai negalioja „Rimi Express“ parduotuvėse ir „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115.

Pasiruošk Velykoms!

-47%
2,89
5,49 Viščiukų vidinė filė be antibiotikų 

RIMI, 400 g (7,23 € / kg)

-45%
3,59
6,49

Kiaulienos nugarinė be kaulo, 1 kg

-35%IKI

2,79
Pjaustyta lašišos filė ZIGMAS,  
100 g (3 rūšys) (27,90 € / kg)

1+1
PASIŪLYMO KAINA

2,35
4,7

Vingiuoto pjaustymo bulvių traškučiai 
ESTRELLA, 130 g (5 rūšys) (9,00 € / kg)

-50%
IKI

Indaplovių priežiūros  
priemonės FINISH (21 rūšis)

-53%
6,99
14,99

Tualetinis popierius RIMI,  
3 sl.,  40 rit. (0,17 € / vnt.)

Braškės CALINDA,  
400 g (9,98 € / kg)

-38%
1,49
2,39

Didieji apelsinai  
LANE LATE RIMI, 1 kg

-25%
1,49
1,99

Geltonieji kiviai,  
500 g (2,98 € / kg)

-34%
0,99
1,49

Lietuviškas ilgavaisis 
agurkas RIMI,  
1 vnt. (3,96 € / kg)

-50%
1,99
3,99

Žalieji smidrai,  
250 g (7,96 € / kg)

-30%
3,99
5,69

816943

275303

4009422
198644

7269704
816246

924028

298039

283380 975432



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Pasiruošk 
Velykoms!

H

H

H

HH

Skystas skalbiklis 
COCCOLINO 
SPEED, 37 sk., 
1,48 l, (6,07 €/l)

Skystas skalbiklis PERWOLL, 
75 sk., 3,75 l, (3,20 €/l)

Skalbinių minkštiklis SILAN, 
2,7 ar 2,86 l, 126 ar 130 sk., 
(nuo 2,34 €/l)

Skalbiklis 
spalvotiems 
skalbiniams 
SALLING, 1 l

Dėmių valiklis 
SALLING FRI, 
750 ml, (3,72 €/l)

Skystas skalbiklis 
ar skalbimo 
milteliai ARIEL

Skalbimo 
kapsulės PERSIL

Skalbimo priemonės 
ar audinių 
minkštikliai FELCE 
AZZURRA

Skalbimo gelis 
PERSIL, 
100 sk., 4,5 l, 
(4,22 €/l)

Skalbimo kapsulės ARIEL, 
88 ar 100 vnt., (nuo 0,24 €/vnt.)

-40%
IKI

-40%
IKI

-40%

Skalbimo 
milteliai ARIEL 
COLOR, 100 sk., 
5,5 kg, (3,45 €/kg)

Skalbinių 
minkštiklis 
SALLING FRI, 1 l

H H

-42%18,99 32,99-55%23,99 52,99-47%18,99 35,59

-31%8,99 12,99-53%11,99 25,39

-55%6,69 14,99

-20%2,79 3,49-23%2,99 3,89-24%1,29 1,69

7297910

7304780

7311733

7306812

7316167

7289888

816852
816846

7299280

7306843

7307310

816848



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

ŠVARADIENIAI
-50%iki

H

H

H

WC valiklis 
BREF COLOR 
AKTIV, 
4 x 50 g, 
(23,45 €/kg)

Skalbimo 
priemonės 
WOOLITE

Skalbimo kapsulės CLERIT, 
20 vnt., (0,22 €/vnt.)

Skalbimo gelis 
ar kapsulės REX 
POWER

Skalbimo priemonės 
ar indų ploviklis 
MAYERI SENSITIVE

Audinių 
minkštikliai 
LENOR

Skalbimo priemonės 
ir indų plovimo 
ar indaplovių 
priemonės 
BALANCE

Dėmių valikliai 
VANISH

Unitazų valikliai ar 
muiliukai HARPIC Valiklis CILLIT

Oro gaivikliai 
AIRWICK

-40%
IKI

-50%
IKI

-30%
IKI

-40%
IKI

-50%
IKI

-35%
IKI

-40%
IKI

-40%
IKI

8,79

-47%
4,69

-21%4,49 5,69

7316259

7274796

7210499

7293536

761761

7306828

794348

7309966

812670

7061186

7162205

-40%
IKI



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Pasiruošk 
Velykoms!

H

H

H

H

Langų ir stiklo 
valiklis CLERIT, 
500 ml, (4,38 €/l)

Indaplovių 
tabletės 
ALL IN ONE 
SALLING FRI, 
30 vnt., (0,14 €/vnt.)

Langų ar  
universalus valiklis 
CLIN, 500 ml

Valikliai 
AJAX

Indų plovimo 
ir valymo 
priemonėsTRI-BIO

-40%
IKI

-30%

-50%
IKI

Tualeto valiklis ar 
valiklis-gaiviklis 
BREF

-40%
IKI

Valymo ar skalbimo 
priemonės THE 
PINK STUFF

-35%
IKI

Indų plovimo 
ir valymo 
priemonės
TRI-BIO, 
(3,44 €/l)

Indaplovių 
kapsulės FAIRY 
ALL IN ONE 
LEMON, 
116 vnt., (0,17 €/vnt.)

Indų ploviklis 
FAIRY

-40%
IKI

Indaplovių 
tabletės 
SOMAT All 
in 1 EXTRA, 
100 vnt., 
(0,16 €/vnt.)

35,59

-54%
16,49

-20%2,19 2,75

-21%4,19 5,29

-42%2,89 4,99

-57%19,99 46,99

7074106

7259253

813188

791677

7107209

7307359 7123664

7264702
7297955

7304758



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

ŠVARADIENIAI
-50%iki

HH

Valymo 
reikmenys 
SPONTEX

Popieriniai 
rankšluosčiai 
ZEWA 
EVERYDAY 
JUMBO XXL

Popieriniai 
rankšluosčiai 
RIMI, 4 sl., 
2 rit., (1,20 €/vnt.)

Tualetinis 
popierius RIMI, 
3 sl., 40 rit., 
(0,17 €/vnt.)

Elektrinis šluotos 
rinkinys PHILIPS 
ONEUP

Valymo reikmenys 
THE PINK STUFF

Skalbinių 
krepšys KEEEPER Dubuo KEEEPER, 13 l

Grindų valymo skystis 
ar šluostė elektrinei grindų 
šluotai PHILIPS ONEUP

Šiukšlių maišai ar 
guminės pirštinės 
PACLAN

Valymo reikmenys 
ir produkcija VIGO

Automobilių 
oro gaivikliai 
WUNDERBAUM

-40%-40% -40%

-20%2,39 2,99-38%3,49 5,59 -53%6,99 14,99

-40% -30%2,79 3,99 -30%97,29 138,99

-40%2,99 4,99-40%8,99 14,99 -30%16,79 23,99

7310001 816669 816246



Pasiruošk Velykoms!

-40%

-40%

Saldumynai GEISHA (10 rūšių)

1+1
PASIŪLYMO KAINA

2,35
4,7Vingiuoto pjaustymo bulvių traškučiai 

ESTRELLA, 130 g (5 rūšys) (9,00 € / kg)

-50%
1,19
2,39

-47%
18,99
35,99

Negazuotas gaivusis gėrimas  
GAJA, 2 l (2 rūšys) (0,60 € / l)

1+1
PASIŪLYMO KAINA

1,79
3,58Greitai paruošiami makaronai  

REEVA, 75 g (2 rūšys) (11,87 € / kg)

Kavos pupelės LAVAZZA,  
1 kg (2 rūšys) Ledai DIONE (12 rūšių)

198644

1359739
1013303

152442

196245
987830

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



2026 03 10—2026 03 16

MAMUTŲ DIENOS

2=PIGIAU
2 VNT.KAINA

2,00
reguliari
2 vnt.kaina 2,9Tyrė su košė I LOVE ECO, 6 mėn.,  

120 g (2 rūšys) (8,33 € / kg)

-40%
6,29
10,49

Drėgnos servetėlės be plastiko 
PAMPERS SENSITIVE,  
4x52 vnt. (0,03 € / vnt.)

H

-50%
1,99
3,99Dantų pasta COLGATE  

TRIPLE ACTION, 125 ml (15,92 € / l)

H

-40%
10,99
18,29Šampūnas HEAD&SHOULDERS,  

800 ml (2 rūšys) (13,74 € / l)

H

-32%
8,99
13,29Dušo gelis OLD SPICE CAPTAIN,  

1000 ml (2 rūšys)

H

-20%
3,99
4,99Kačių ėdalas NUTRIBALANCE,  

12x100 g (2 rūšys) (3,33 € / kg)

H

815823

7306184

7292722

7305109

7298483 816161

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



-50%
4,99
9,99

Šokoladinis kiaušinis 
KINDER SURPRISE 
MAXI, 100 g ( 49,90 € / kg)

-27%
7,99
10,99

Šokoladiniai kiaušiniai MILKA 
krepšelyje, 162 g (49,32 € / kg)

H

-21%
2,85
3,59

Šokoladiniai zuikiai NESTLE KIT KAT, 
3x29 g (32,76 € / kg)

H

Guminukai HARIBO,  
175-250 g (3 rūšys)

-30%
0,69
0,99

Velykinis kakavinis  
zuikis WOLNOSC, 60 g (11,50 € / kg)

-20%

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Pasiruošk Velykoms!
159023

1003638

1012718

1003489



-50%
3,65
7,29

Šokoladinis velykinis  
kiškis su siurprizu KINDER,  
75 g (2 rūšys) (48,67 € / kg)

H

Želiniai saldainiai 
PERGALĖ JELLYSSIMO 

BUNNIES, 1 kg
-30%
6,99
9,99

-30%
0,69
0,99

Įvairių vaisių skonio guminukai 
ZOZOLE, 75 g (2 rūšys) (9,20 € / kg)

-20%
1,59
1,99

Šokoladiniai kiaušiniai ar zuikučiai 
ONLY, 80 ar 84 g (2 rūšys) (18,93 € / kg)

-30%
6,29
8,99Velykiniai saldainiai  

TOFFIFEE, 375 g (16,77  € / kg)

H

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Saldumynų festivalis
175511

1023068

1019750

193397



-20%
Šokoladinis kiaušiniai ar  
figūrėlė M&MS (4 rūšys)

H

-21%
2,59
3,29

Keksiukai su belgišku šokoladu ir 
cukraus papuošimais MR BROWNIE, 

200 g (12,95 € / kg)

H

-20%
5,59
6,99

Saldainių rinkinys SMAGIŲ ŠVENTŲ 
VELYKŲ, 162 g (34,51 € / kg)

H -30%
2,99
4,29

Migdolai su baltuoju šokoladu ir 
braškėmis ar pistacijomis,  

100 g (2 rūšys) (29,90  € / kg)

-21%
1,49
1,89

Pieninio šokolado 
saldainis ant pagaliuko 

BELFINE, 25 g (2 rūšys) 
(59,60 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

1022557

1019947

1015939

1023201

1023212



Šokoladiniai kiaušiniai  
SORINI, 80 g (4 rūšys) (16,88 € / kg)

H

-20%
2,79
3,49

Dekoruotos  
velykinės figūrėlės,  
55 g (50,73 € / kg)

Sviestiniai sausainiai 
JACOBSEN PETER 

RABBIT, 150 g (17,27 € / kg)
-21%
2,59
3,29

-27%
2,69
3,69

Vaisių skonio želė saldainiai  
PEDRO, 400 g (6,73 € / kg)

H

-20%
1,35
1,69

Zefyrinių saldainių vėrinukas 
VELYKINIS TRIUŠIS, 23 g (58,70 € / kg)

-25%
2,99
3,99

Velykinis užkandžių rinkinys 
kibirėlyje SNAKO, 500 g (5,98 € / kg)

H

-30%
IKI

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

1022608

186603

199122

1015950

1022507

1022525



946938 941941

298572

980723

Paprikos ir pipirai
Rinkis švelniau arba aštriau

-38%
0,99
1,59

Aitriųjų paprikų  
mišinys RIMI,  
70 g (14,14 € / kg)

-31%
1,69
2,45

Paprika PIMIENTO 
DE PADRON GRILL 

RIMI, 200 g (8,45 € / kg)

-21%
2,99
3,79

Paprikų mišinys RIMI,  
350 g (8,54 € / kg)

-40%
1,19
1,99

Pipirai HABANERO,  
50 g (23,80 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



269167

9710734009177

-41%
0,99
1,69

Pipirai JALAPENO,  
50 g (19,80 € / kg)

-42%
1,39
2,39

Pipirai ROWIT BIRD‘S EYE  
mišinys, 50 g (27,80 € / kg)

TIK

3,99
Raudonos saldžiosios paprikos, 1 kg

-36%
0,99
1,55

Raudonos aitriosios paprikos  
RIMI, 50 g (19,80 € / kg)

-24%
2,89
3,79

Čili pipirai CAROLINA  
REAPER, 50 g (57,80 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



-25%
1,49
1,99

Geltonieji kiviai, 500 g (2,98 € / kg)

-38%
1,49
2,39

Didieji apelsinai  
LANE LATE RIMI, 1 kg

-34%
0,99
1,49

Lietuviškas ilgavaisis agurkas  
RIMI, 1 vnt. (3,96 € / kg)

-50%
1,99
3,99

Žalieji smidrai, 250 g (7,96 € / kg)

Braškės CALINDA,  
400 g (9,98 € / kg)

-30%
3,99
5,69

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

298039

975432

924028

283380



1,59 2,29 -31%

Ananasai, 1 kg

1,59 1,99 -20%

Arbūzai, 1 kg

1,19 1,99 -40%

Citrinos PRIMAFIORI,  
500 g (2,38 € / kg)

1,79 2,69 -33%

Obuoliai CRIMSON SNOW, 1 kg

-30%
IKI

Apelsinai sultims 
LANE LATE ar 
raudonieji apelsinai 
SANGUINELLI,  
1,5 kg (2 rūšys)

0,99 1,59 -38%

Pievagrybiai RIMI,  
250 g (3,96 € / kg)

0,79 1,49 -47%

Ridikėliai, 300 g (2,97 € / kg)

0,99 1,49 -34%

Salierų stiebai RIMI,  
450 g (2,20 € / kg)

1,49 2,19 -32%

Slyviniai pomidorai RIMI, 
500 g (2,98 € / kg)

0,49 0,69 -29%

Virti burokėliai RIMI,  
400 g (1,23 € / vnt)

1,79 2,79 -36%

Žiedinis kopūstas RIMI, 
500 g (3,58 € / kg)

-40%
IKI

Salotos PRIMAVEGA 
(5 rūšys)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.
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MĖSA
mėgstantiems  
gaminti

ŠVIEŽIA

SUTAUPYK 
dabar

3,49 4,99 -30%

Šviežia viščiukų broilerių šlaunų 
mėsa be odos, be antibiotikų, 
500 g (6,98 € / kg)

3,99 5,29 -25%

Kalakutų krūtinėlės filė pjausniai 
RIMI, 360 g (11,08 € / kg)

3,69 4,99 -26%

Smulkinta kalakutų 
krūtinėlių filė RIMI, 
atšaldyta, 500 g (7,38 € / kg)

7,49 12,99 -42%

Brandintas jautienos antrekoto 
didkepsnis be kaulo RIB EYE STEAK, 
KITCHEN ME, 220 g (34,05 € / kg)

3,29 5,89 -44%

Kiaulių liežuviai, atšaldyti 
RIMI SMART, 1 kg

3,49 4,99 -30%

Šviežia triušienos kumpelių mėsa 
LAPINO PUOTA, 200 g (17,45 € / kg)

-45%
3,59
6,49

Kiaulienos nugarinė be kaulo, 1 kg
3,99 7,49 -47%

Viščiukas TABAKA klasikiniame 
marinate PARUOŠTA KEPTI, 1 kg
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SUTAUPYK 
dabar

8,99 TIK

Auksaspalvės dorados, neskrostos, 
su galvomis, RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 03 11—2026 03 16

H

TIK

13,99
Atlantinių lašišų filė, 1 kg 

Pasiūlymas galioja 2026 03 11—2026 03 16

-30%
Sveriamos baltakojės 
blyškiosios krevetės 
RIMI, 1 kg (4 rūšys) 
Pasiūlymas galioja  
2026 03 11—2026 03 16

H

9,99 TIK

Švieži paprastojo  
karpio pjausniai, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 03 11—2026 03 16

6,99 10,99 -36%

Ryklinio šamo filė RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 03 11—2026 03 16

-29%
IKI

Silkių filė ZIGMAS 
MATES (4 rūšys)

2,79 -35%
IKI

Pjaustyta lašišos filė ZIGMAS,  
100 g (3 rūšys) (27,90 € / kg)

2,99 3,89 -23%

Salotos su atlantine lašiša RIMI, 
220 g (2 rūšys) (13,59 € / kg)

-32%
IKI

Produkcija  
SUN&SEA (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 03—2026 03 16

2 VNT.KAINA

1,99 3,18

reguliari
2 vnt.kaina 2 =

PIGIAU

Surimio lazdelės RIMI, 
atšaldytos, 150 g (6,60 € / kg)

H

7,99 11,99 -33%

Ketų ikrai RIMI,  
100 g (79,90 € / kg)

H
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DESERTAI
kiekvienai dienai

12,29 15,29 -20%

Plikyti pyragaičiai su 
varškės kremu, 1 kg

9,99 TIK

Pyragas NAUJIENA, 1 kg

11,99 14,99 -20%

Tortas su uogytėmis, 1 kg

2,99 3,99 -25%

Mini keksiukai FONDANT, 
195 g (15,33 € / kg)

H

8,79 10,99 -20%

Tartaletė su razinomis 
ir riešutais LIETUVOS 
KEPĖJAS, 600 g (14,65 € / kg)

H

3,19 3,99 -20%

Pyragas su mėlynėmis LIETUVOS 
KEPĖJAS, 450 g (7,09 € / kg)

18,99 23,99 -21%

Sviestinis MOČIUTĖS 
šakotis, 1 kg (2 rūšys)

2,69 3,39 -21%

Cinamoninė pynė,  
460 g (5,85 € / kg)

H

0,95 1,19 -20%

Grietinietis, 60 g (15,83 € / kg)

H
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PARUOŠTA
kiekvienai dienai

-21%
1,89
2,39Avinžirnių salotos prie alaus,  

250 g (7,56 € / kg)

-20%
3,19
3,99Keptas kiaulienos suktinukas su šonine 

ir bulvių koše, 250 g (12,76 € / kg)

-20%
6,39
7,99

Bulviniai blynai su mėsa, 1 kg

-20%
3,19
3,99Lietiniai su kumpio ir sūrio įdaru,  

400 g (7,98 € / kg)

-20%
2,87
3,59

Paprikos, alyvuogės ar pipirai  
su sūrio įdaru EUROSER,  
200 g (5 rūšys) (14,35 € / kg)

-20%Sumuštinis ŽALGIRIS FOOD  
ON FOOT, 170 ar 255 g (2 rūšys)
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KEPINIAI
kiekvienai dienai

1,45 TIK

Tamsi bemielė NAMINĖ 
duona, 320 g (4,53 € / kg)

H

1,55 1,95 -21%

CIABATTA STICK su sūriu ir 
alyvuogėmis, 200 g (7,75 € / kg)

H

10,49 TIK

Kokosiniai sausainiai, 1 kg

H

-20%Skrudinimo duona 
TOSTE (9 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 03—2026 03 16

-20%
Tamsi duona MORTA, 
450 ar 500 g  
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 03—2026 03 16

0,55 1,09 -50%

Raikytas pieniškas XXL 
batonas, 500 g (1,10 € / kg)

-20%JAVINĖ riestainiai ir 
duoniukai (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 03—2026 03 16

1,09 1,39 -22%

Duonos traškučiai MARETTI,  
70 g (4 rūšys) (15,57 € / kg)

2,69 3,39 -21%

Kruasanai MARS ar MILKY WAY,  
4 vnt., 192 g (2 rūšys) (14,01 € / kg)
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2,49 3,79 -34%

Fermentuota 
vytinta dešra 
SELECTION BY 
RIMI FUET,  
160 g (15,56 € / kg)

2,99 4,19 -29%

Vytintos dešrelės SELECTION BY 
RIMI FUET, 150 g (19,93 € / kg)

2,29 3,79 -40%

Šaltai rūkyta kiaulienos šoninė 
BIOVELA, 140 g (16,36 € / kg)

-32%
IKI

VIGESTA gaminiai 
(14 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-46%
IKI

Mėsos lazdelės 
KABANOSSI, 
100-300 g (7 rūšys)

-33%
IKI

BIOVELOS virtos 
dešrelės (4 rūšys)

-32%
IKI

NOO produktai 
(10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-30%KLAIPĖDOS MĖSINĖ 
produktai (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

2,99 5,69 -47%

Virta DAKTARIŠKA  
dešra UTENOS MĖSA,  
600 g (4,98 € / kg)

-31%
IKI

Virti produktai 
SAMSONAS (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

TIK

8,99
10,99

Vytintas kumpis griežinėliais SERRANO, 500 g (17,98 € / kg)

803261

804189

940950

993609 999118

912559

4001367

4007963

266971

931453

246646
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Atrakink savo
APDOVANOJIMUS
Pirk 3 pakuotes šaldytų 
vaisių ar uogų ir atsiimk* 
prizą už 0,01 €

*Galėsi išsirink� iš 2 skir�ngų prekių. 
Akcijos sąlygos ir išimtys „Rimi“ programėlėje 
ir www.rimi.lt/mano-apdovanojimai.

TIK 
UŽ 0,01 € 



RINKIS
sau tinkamus
produktus

-30%
Šaldyta pica 
DR.OETKER LA MIA 
GRANDE, 360 ar  
380 g (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 03 03—2026 03 16

H

-21%
IKIŠaldytos bulvytės 

ar bulviniai blynai 
AVIKO (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

4,59 6,59 -30%

Šaldytos virtos šiaurinės 
krevetės su kiautu NORTHLAND, 
450 g (10,20 € / kg)

H

2,39 TIK

Žuvies filė su sūriu RIMI,  
300 g (7,97 € / kg)

-35%
IKIŠaldyti koldūnai VIČI 

KHINKALI, 350 ar 
400 g (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

5,99 9,99 -40%

Ledai BEN&JERRYS, 
427- 465 ml (8 rūšys) (12,88 € / l)

-40%Ledai KLASIKA 
(14 rūšių)

2,79 3,59 -22%

Sviestas be laktozės VALIO EILA, 
80 % rieb., 200 g (13,95 € / kg)

H

1,69 2,19 -23%

ŽEMAITIJOS pienas be laktozės 
A2, 3,5% rieb. 0,9 l (1,88 € / l)

H

SUTAUPYK 
dabar

-41%
4,99
8,49

Ledai KARALIŠKI, 800 ml (4 rūšys) (11,47 € / kg)

995595
4008748

803516

816345

4008509

4008961

976600

4003049

278822
999362
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-10%PIRMADIENIAIS  
senjorams
Tapkite „Senjorų“ programos dalyviu ir kiekvieną pirmadienį 
pasinaudokite 10 % nuolaida savo pirkinių krepšeliui* su
„Mano Rimi“ kortele.

* Daugiau informacijos, akcijos sąlygos ir išimtys manorimi.lt

 

 



-27%Sūris ROKIŠKIO 
GOUDA (2 rūšys)

-22%
IKI

Sūris DELI Q (5 rūšys)

H

2,19 2,89 -24%

Pjaustytas puskietis sūris SVALIA, 
45 % rieb., 150 g (14,60 € / kg)

-20%Maskarponė ar rikota 
FORMAGIA,  
250 g (2 rūšys)

0,99 1,29 -23%

1,39 2,69 -48%

Mocarelos sūris FORMAGIA, 
125 g (7,92 € / kg)

ROKIŠKIO NAMINIS sviestas, 
82 % rieb., 180 g (7,72 € / kg)

2,89 TIK

Rūkytas sūris su 
prieskoniais MEDŽIOTOJŲ, 
42 % rieb., 200 g (14,45 € / kg)

1,69 TIK

Lydytas tepamasis sūris VALIO, 
185 g (3 rūšys) (9,14 € / kg)

-21%
IKITepamas varškės 

kremas ar varškės 
sūrio užkandis 
TARTARE (6 rūšys)

H

1,29 1,65 -22%

VILKYŠKIŲ varškės užtepėlė, 
150 g (3 rūšys) (8,60 € / kg)

-20%
IKI

Plėšomos sūrio 
lazdelės PIK-NIK 
(2 rūšys)

-21%Rūkytas lydytas sūris 
ROKIŠKIO (3 rūšys)

995615

996178

285454

298949

292575

993718
998997

4004016

4002394
273732 261209

917249
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-10%PIRMADIENIAIS  
senjorams
Tapkite „Senjorų“ programos dalyviu ir kiekvieną pirmadienį 
pasinaudokite 10 % nuolaida savo pirkinių krepšeliui* su
„Mano Rimi“ kortele.

* Daugiau informacijos, akcijos sąlygos ir išimtys manorimi.lt

 

 



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

290948

212917

249005

281323
937451

904617

4005537

4005079

276595

4009750

287698

995810

-20%Ekologiški pieno 
produktai DOBILAS 
(14 rūšių)

1,69 TIK

DVARO kefyras,  
3,2 % rieb., 900 g (1,88 € / kg)

-20%
IKI

Pienas MŪ, UAT, 1 l 
(4 rūšys)

1,99 2,69 -26%

2,45 3,09 -21%

Saldintas sutirštintas pienas 
ROKIŠKIO, 8 % rieb., 397 g (5,01 € / kg)

Natūralus ROKIŠKIO NAMINIS  
pienas, 3,5 %, 2 l (1,23 € / l)

-21%
IKI

DVARO sterilizuota 
grietinėlė (2 rūšys)

2,19 2,89 -24%

Grūdėta varškė PIENO ŽVAIGŽDĖS, 
7 % rieb., 350 g (6,26 € / kg)

Varškė ROKIŠKIO NAMINĖ,  
9 % rieb., 1 kg

0,99 1,39 -29%

Pasukų varškė GAMTOS, 
130 g (4 rūšys) (7,62 € / kg)

0,39 0,65 -40%

Varškės sūrelis MAGIJA, 
40 ar 45 g (7 rūšys) (8,67 € / kg)

1,89 2,69 -30%

4,99 7,59 -34%

VILKYŠKIŲ grietinė, 
30 % rieb., 350 g (5,40 € / kg)

1,49 1,89 -21%

Geriamasis jogurtas VILVI, 
2 % rieb., 750 g (4 rūšys) (1,99 € / kg)
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SUTAUPYK 
dabar

156712

196245

190658
1001522

111031

1009994

1002415

169099 1020942
1003856

188698

-35%
6,49
9,99

Malta kava LAVAZZA CLUB, 250 g (25,96 € / kg)

-47%
IKIKavos pupelės 

LAVAZZA, 1 kg 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

Malta kava PAULIG CLASSIC 
CREMOSO, 500 g (15,38 € / kg)
Pasiūlymas galioja 2026 03 03—2026 03 16

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

Kavos pupelės ar 
malta kava PUPA ir 
KAVOS BANKAS 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

5,99 9,59 -38%

16,99 32,99 -48% 7,69 10,99 -30%

Malta kava LAVAZZA, 
250 g (2 rūšys) (23,96 € / kg)

Kavos pupelės MERRILD,  
1 kg (3 rūšys)

Arbata LIPTON 
(19 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

Arbata ŽOLYNĖLIS 
(21 rūšis)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

Šokoladas ar zefyrai 
LAIMA (18 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

Šokoladas RŪTA 
(15 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-47%
IKI

Batonėlis LION ar  
KIT KAT (16 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16
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194398 193746

1016814

273419

1005687

1015900

1006744

811979 803077

803226

1012494

183749

3,49 4,39 -21%

Šokoladas VALOR, 100 g 
(3 rūšys) (34,90 € / kg)

H

1,99 2,79 -29%

Keksiukai MR BROWNIE, 
200 g (4 rūšys) (9,95 € / kg)

H

-30%Guminukai  
VIDAL (13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

1,99 2,69 -26%

Biskvitiniai pyragaičiai BARNI, 
150 g (2 rūšys) (13,27 € / kg)

-31%Sausainiai GAIDELIS, 
160 g (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

1,95 2,79 -30%

Želė saldainiai HARIBO PICO 
BALLA, 160 g (12,19 € / kg)

H

-20%
Batonėlis 
HEMATOGENAS 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

4,99 6,49 -23%

Klevų sirupas ICA, 
250 g (19,96 € / kg)

3,99 4,99 -20%

Įvairių augalų žiedų medus 
RIMI, 500 g (7,98 € / kg)

-25%Džemas RIMI EXTRA, 
450 g (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-40%Dribsniai KELLOGGS 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

-34%
IKI

Produkcija DOBELE 
(16 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16
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Ką valgom?
Nauja RIMI kulinarinė laida, kurioje šefai parodys kaip pigiai 

ir greitai namuose pasigaminti restorano lygio patiekalus.

Paulius Lenkšas 
Virtuvės šefas

Dovilė Filmanavičiūtė 
Laidos vedėja

Pavels Matveks 
Virtuvės šefas

Šeštadieniais, 9:30 val.

Per DELFI TV
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803242 1016137

192674

1013325

1015302 1004877

812265
810858

1020631

196708

159154

-25%
Alyvuogių aliejus 
RIMI, 750 ml 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-20%
Produkcija 
BIONATURALIS 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-30%
Pomidorų padažas 
DAUMANTŲ 
KARALIŠKAS 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-25%Produkcija 
KIKKOMAN (13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-32%
IKIPadažai KĖDAINIŲ 

KONSERVAI 
(23 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-30%
Greitai paruošiami 
makaronai NISSIN 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-30%
RIMI PLANET 
bakalėjos prekės 
(20 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

0,99 1,49 -34%

Konservuoti saldūs kukurūzai 
RIMI, 165 g / 140 g (7,07 € / kg)

-44%
IKI

Konservuoti 
pomidorai SPILVA 
savo sultyse, 350 ar 
400 g (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

0,79 1,35 -41%

Kukurūzų spragėsiai ESTRELLA, 
90 g (2 rūšys) (8,78 € / kg)

Džiovintos uogos, vaisiai, riešutai ir 
sėklos ARIMEX (54 rūšys)

-30%
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krepšeliui-20 %
Užsisakyk internetu
ir atsiimk parduotuvėje

Pasiūlymas galioja �k 2026 03 09 - 03 22 „Rimi“ e. parduotuvėje. 
Daugiau informacijos apie sąlygas ir išim�s www.rimi.lt/e-parduotuve

Su kodu:
KOVAS

Pirk rimi.lt
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136023
1365586 772686

1360359
1374771

1367699

1359768 1374042 1371016

1375381
175421

1021051

-22%
IKISultys 

ELMENHORSTER,  
1 l (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-50%
Mineralinis vanduo 
UNIQA, 0,5 ar 1,5 l 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

0,49 0,75 -35%

Gazuotas natūralus mineralinis 
vanduo VYTAUTAS, 1 l

1,15 1,95 -41%

Gaivusis gėrimas 
PEPSI, 1 l (2 rūšys)

0,99 1,39 -29%

Gazuotas gaivusis gėrimas  
SAN BENEDETTO,  
0,33 l (3 rūšys) (3,00 € / l)

0,99 1,65 -40%

Gazuotas gėrimas SELITA, 
1,5 l (5 rūšys) (0,66 € / l)

Nefiltruota gira 
TAURAS, 0,5 ar 1,5 l 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

2,29 2,99 -23%

Energinis gėrimas RED BULL, 
0,473 l (2 rūšys) (4,84 € / l)

1,19 -30%
IKI

Energinis gėrimas BATTERY, 
0,33 ar 0,5 l (8 rūšys) (2,38 € / l)

0,89 1,39 -36%

Nealkoholinis alaus 
kokteilis UTENOS RADLER, 
0,5 l (4 rūšys) (1,78 € / l)

1,39 2,69 -48%

Kukurūzų užkandis CHEETOS, 
145-165 g (5 rūšys) (8,42 € / kg)

0,69 0,89 -22%

Bulvių traškučiai HROOM, 
50 g (3 rūšys) (13,80 € / kg)

-30%

krepšeliui-20 %
Užsisakyk internetu
ir atsiimk parduotuvėje

Pasiūlymas galioja �k 2026 03 09 - 03 22 „Rimi“ e. parduotuvėje. 
Daugiau informacijos apie sąlygas ir išim�s www.rimi.lt/e-parduotuve

Su kodu:
KOVAS

Pirk rimi.lt
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SUTAUPYK 
dabar

7314169 7263546

737341 814893 7290267

7316083
7224370

732017

7308445
7292722

7298483

-52%
2,99
6,29

Dezodorantas DOVE, 200 ml (4 rūšys) (14,95 € / l)

H

6,49 9,29 -30%

Šampūnas, kondicionierius ar 
balzamas NATURA SIBERICA, 
400 ml (7 rūšys) (16,23 € / l)

H

3,99 6,99 -43%

Plaukų lakas TAFT,  
250 ml (3 rūšys) (15,96 € / l)

4,79 6,49 -26%

Dušo želė ALMEDA NATURE 
CARE, 750 ml (3 rūšys) (6,39 € / l)

H

5,99 -47%
IKI

Kūno losjonas NIVEA, 
400 ml (3 rūšys) (14,98 € / l)

7,99 13,59 -41%

Veido kremas AGE EXPERT, 
15 ar 50 ml (6 rūšys) (159,80 € / l)

2,99 -43%
IKI

Rankų muilo papildymas 
MARGARITA, 1 l (2 rūšys)

3,99 5,99 -33%

Higieniniai įklotai DISCREET, 
100 vnt. (2 rūšys) (0,04 € / vnt.)

H

24,4934,99 -30%

Skutimosi galvutės VENUS 
BREEZE, 12 vnt. (2,04 € / vnt.)

H

1,99 3,99 -50%

Dantų pasta COLGATE TRIPLE 
ACTION, 125 ml (15,92 € / l)

H

8,99 13,29 -32%

Dušo gelis OLD SPICE 
CAPTAIN, 1000 ml (2 rūšys)

H
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7158517

814013

7310218

816155

815243

7278876

7008011

7296893

815823
7306184

Daugiau ypatingų 
pasiūlymų auginantiems 

mažuosius:   
www.manorimi.lt

11,99 19,99 -40%

Sauskelnės-kelnaitės HUGGIES, 
44-58 vnt. (8 rūšys) (0,21 € / vnt.)

-20%
Sauskelnės I LOVE 
ECO, 33-46 vnt. 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

-31%
IKI

Kūdikių maistas 
ORGANIX  (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

-36%
IKI

Šunų ėdalas JOSIDOG 
(10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

0,45 0,69 -35%

Kačių ar šunų ėdalas NUTRIBALANCE, 
100 g (7 rūšys) (4,50 € / kg)

3,39 4,29 -21%

Kraikas katėms su aktyvuota anglimi 
PET PERFECT, 5 l (0,68 € / l)

H

1,49 2,39 -38%

Kačių ėdalas WHISKAS, 
4x85 g (8 rūšys) (4,38 € / kg)

-40%Elementai 
PANASONIC
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 30

H

-40%
Velykinės 
dekoracijos, žvakės ir 
margučių dažai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 10—2026 03 23

H

2 VNT.KAINA

2,00 2,9

reguliari
2 vnt.kaina 2 =

PIGIAU

Tyrė su košė I LOVE ECO,  
6 mėn., 120 g (2 rūšys) (8,33 € / kg)

6,29 10,49 -40%

Drėgnos servetėlės be plastiko 
PAMPERS SENSITIVE,  
4x52 vnt. (0,03 € / vnt.)

H



 

-40%

Svogūnų sodinukai 
STURON YELLOW, 1 kg 

Svogūnų sodinukai 
STURON YELLOW, 300 g

Svogūnų sodinukai 
STURON YELLOW, 300 g

Kaina nuo

0,29
Sėklos

-40%1,49 2,49 -40%0,77 1,29 -40%1,19 1,99

Kaina nuo

0,29
Gėlių svogūnėliai

SĖKLOS,  
gėlių  
svogūnėliai 

7242976	 8712924004645

7242968	 4750848217752
7242969	 4750848217769

5901924800538
5906251716385
5906251716378
5906251716392
5901924810582
5901924800316
5901924832379
5901924838142
5906251716408
5906251716415
5901924895039
5901924895046
5901924895053

5901924895084
5901924894865
5906251716361
5906251716439
5906251716422
5906251716446
5906251716453
5906251707666
5906251707673
5901924894858
5906251707680

4778005602067
4778005618525
4779023724397
4778005602074
4778005602081
4778005602524
4778005602944
4778005603019
4770168102453
4770168108400
4770168925380
4770168119406
4770168142268
4770168142299
4770168925762
4770168313149
4770168925793
4770168919976

4770168926004
4770168290075
4770168265455
4770168274105
4770168926073
4770168129863
4770168913905
4770168124196
4770168328044
4770168151109
4770168151222
4770168151284
4770168928800
4770168928961
4750128210480
4750128414277
4750128123391
4750128124428

4750128123704
4750128125524
4750128110650
4750128415717
4750128123957
4750128220342
4750128220298
4750128420568
4750128413355
4750128123933
4750128125302
4750128124893
4750128122523
4750128125555
4750128124732
4750128125135



  

-40%

Trąšos GARDEN+, 
900 g (4 rūšys) 
(3,32 €/kg)

Agrodrenažas JUKNEVIČIAUS 
KOMPOSTAS, 2 l (0,99€/l)

Dirvožemis žaliems augalams 
PREMIUM, 10 l (0,20 €/l)

Universalus dirvožemis gėlėms 
PREMIUM, 5 ar 10 l (2 rūšys)
(nuo 0,18 €/l)

Žemė orchidėjoms 
JUKNEVIČIAUS KOMPOSTAS, 
3,5 l (0,73€/l)

Kompostas ar komposto 
ir durpių mišinys daigams 
JUKNEVIČIAUS KOMPOSTAS,
7 l (2 rūšys), (0,24 €/l)

Kompostas JUKNEVIČIAUS 
KOMPOSTAS, 5 l (0,30 €/l)

Hortenzijų trąšos 
GARDEN+, 1 kg

Trąšos VITO 
(3 rūšys), (nuo 7,18 €/l)

-40%5,99 9,99

-40%3,59 5,99

-40%2,99 4,99

-40%1,67 2,79

-40%1,97 3,29

-40%1,97 3,29

-40%1,79 4,99

-40%1,49 2,49

-40%2,57 4,29

TRĄŠOS
ir žemės

4750104001453
4750104501076
4750104001514

4751038210591

4779016970527

4741390083155
4779016970145

4779016970251

4751038210805
4751038210775
4751038210799
4751038210782

4741390083179
4741390083162

 
4779016970183
4779016970190

7304089
7243027

621114
6772317304046

766383

7261886 7179181

437701



-40%

 

SODINIMO  
priedai  
ir vazonai

Daiginimo vazonai ir 
padėklai (2 rūšys)

Vazonų rinkinys, 
3 vnt. (2 rūšys)

Gėlių vazonas TERRA, 
50x19 cm

Vazonas FUSION, 
12 cm (3 rūšys)

Vazonas QUADRO 
(3 rūšys)

Vazonas su kabliukais, 
21x29x19 cm

Vazonas GAMMA, 
14 cm (3 rūšys)

Daigykla su dangčiu, 
53x23x20 cm

Vazonas, 13x13,5 ar 
17x15 cm (2 rūšys)

-40%0,95 1,59

-40%1,49 2,49

-40%0,99 1,69

-40%5,39 8,99

-40%3,89 6,49

-40%1,79 2,99

-40%1,67 2,79

-40%1,49 2,49

-40%2,57 4,29

8721037784924
8721037785372

8721037804790
8721037804813

8721037014472

8719987867323

8721037840170
8721037840460

4823052320324
4823052320317
4823052320447

8720573585255
4823052332822
4823052327033
4823052316150

4823052329778
4823052315047
4823052315078

4823044304608

7315677
7315739

7315769

7315787
7315766



-40%

-40%

  

SODO 
įrankiai

Daržovių sodinimo krepšys,
40 l

Laistytuvas, 
10 l

Kvadratinis sodo lovelis, 
45x45x18 cm

Sodo įrankiai 
(3 rūšys)

Sodo pirštinės Sodo šviestuvas

Sodo įrankiai 
FISKARS

Sodinimo priedų rinkinys, 
52 vnt.

-40%5,99 9,99

-40%5,99 9,99

-40%1,01 1,69

-40%6,59 10,99

-40%3,29 5,49 -40%2,39 3,99

-40%1,07 1,79

6410416330822

8719987653667

8721037965675

8720573945806

8721037327039
8721037328302
8721037340281

8719202162660
8721037340069

8721037783996
8721037784085
8721037784399

7300301

7305083

7293338
7315786

7315791

7315777



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaidos galioja tik kovo 12-15 d. „Rimi“ e. parduotuvėje su „Mano Rimi“
kortele. Daugiau informacijos apie sąlygas ir išimtis rimi.lt/go/klik

Maisto ruošimo indai, 
įrankiai ir priedai

Automobilių prekės,
baterijos ir lemputės

Alyvuogių aliejus Saldainiai ir šokoladas

TIK INTERNETU
manija

Kovo 12-15 d.

Gimtadienio
nuolaidos

-50%IKI

-50%-50%

-40%-40%



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

GĖLĖS
KASDIENAI

924578

-40%Kojinės 
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

-40%Apatiniai ir miego 
drabužiai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

-30%Puodeliai, taurės, 
lėkštės ir dubenėliai
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

H

2,69 3,99 -33%

Narcizų puokštė, 25 vnt., 28 cm, 1 puokštė

2,49 3,99 -38%

Rožė vazone, 1 vnt.



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Gera kaina“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

SUPER
HITAS

7316376

7307471

7305083

7315777

7315786

-50%
149,00
299

Langų valymo robotas KARCHER

H

-30%Konstruktorius LEGO 
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 30

H H

-40%-40% IT prekės
Pasiūlymas galioja 
2026 03 03—2026 03 16

Sėklos, gėlių 
svogūnėliai ir ir sodo 
įrankiai bei priedai

H



Leidinio pasiūlymai galioja 2026 03 10—2026 03 16 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115 ir 
„Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas.  
Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų 
galiojimo trukmė gali skirtis nuo pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su 
kainomis ar kita informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.H

2026 03 13—2026 03 15

SAVAITGALIO
PASIŪLYMAI

-45%
1,49
2,69

Žaliosios besėklės vynuogės  
AUTUMN CRISP, 500 g (2,98 € / kg)

-20%
ROKIŠKIO NAMINIS  
pieno produktai (12 rūšių)

-30%
Šaldyti koldūnai

-40%
Virtuvės ir grožio elektros prietaisai

H

917249

281140


